
Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXI/ /VII/2026 

Rady Powiatu w Poznaniu 
z dnia 28 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Poznańskiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

1 Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

1 Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
I 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

851 85195 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 

zmiana 

po zmianie 

0,00 
0,00 

0,00 

3 280 140,00 

0,00 
3 280 140,00 

79 180 959,40 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 32 064 411,40 

0,00 0,00 
0,00 32 064 411,40 

0,00 
0,00 

0,00 

25 920 000,00 

0,00 
25 920 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
21 000,00 

0,00 21000,00 

0,00 17 895 408,00 

0,00 21000,00 
0,00 17 916 408,00 

Razem 

przed zmianą 

zmiana 

po zmianie 

Łącznie 


